
2024 年 11 月吉日 

お得意様各位 

株式会社ホクエイ 

本社：札幌市北区北 40 条西 4丁目 1 番 1 号 

TEL011-792-5804 FAX011-792-6972 

 

 

電気暖房製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社電気暖房製品におきまして、運送費の上昇、電気代を始め生産エネルギーコス

トの高騰、それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。 

加えて労働力確保のための人件費上昇など、労務コストも収益を圧迫する要因となってお

ります。 

 日頃より生産・業務の効率化を図り商品価格の維持に努めておりますが、弊社内では吸収

出来ない状況となって参りました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、2025 年 1 月 6 日出荷分より、下記の通り 

製品価格および一部製品の運賃を改定させていただきたくお願い申し上げます。 

今後も信頼される品質・サービスの提供、製品の安定供給を目指し、尚一層の努力を重ね

る所存でございますので、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象商品   ･蓄熱暖房器「暖吉くん」 

･電気パネルヒーター「ＡＴ∀ＵＳ」 

 

 価格改定実施日   2025 年 1 月 6 日出荷分より実施させていただきます。 

 

 

以上 


